
 

 

                            Jäsentiedote 2/2026  

                           21.2.2026 

 Hyvä jäsen, 

 

Tässä on ajankohtaisia tietoja toiminnastamme kauden alussa.  

Loppukeväällä mahdollisesti lyhytkurssi, joka viime keväänä oli suosittu. Myös mielenkiintoinen 

kesäretki on suunnitteilla aiempien vuosien tapaan. Näistä tiedämme enemmän suunnitelmien edistyessä. 

 

POP UP - Näyttelysarja huhti-toukokuu 

 

Suunnitelmana on järjestää aiempien vuosien tapaan SUNNUNTAISARJA - POP-UP-näyttelyitä huhti-

toukokuussa klo 10-13. Kukin halukas kurssi on pop-upeissa järjestänyt ennalta sovittuna sunnuntaina 

Montussa kurssiryhmänsä jäsenten töitä (viimeaikaisia, mutta valmistumisvuotta ei ole rajoitettu ja myös 

kurssin ulkopuolella tehtyjä töitä voi tuoda). Myös uudet jäsenet tervetulleita.  

Ilmoittautumislista ryhmille tulee olemaan Montun ovessa ja valittavia viikonloppuja on useita, koska niin 

on ryhmiäkin. Keskustelkaa ryhmissänne teille sopivasta sunnuntaista, näyttelyn valvojista ja merkitkää ne 

listaan. Valvojilla pitää olla Montun avaimet ja he huolehtivat oman ryhmänsä kanssa näyttelyjen 

rakentamisesta ja purkamisesta.  Pienryhmät voivat yhdistää voimansa samoihin sunnuntaihin – 

runsaus on positiivista katsojille! 

Vierailijoille kahvitarjoilu, josta vapaaehtoinen maksu.   

POP-UP-näyttelyillämme on tarkoitus esitellä kunkin ryhmän toimintaa ja sen tuloksia kiinnostuneille 

näyttelyissä kävijöille ja seuran muille jäsenille. Osallistuminen on vapaaehtoista. 

Tapahtumasta ilmoitetaan eri medioissa ja osallistujat voivat lähettää sähköisiä kutsuja omille 

kohderyhmilleen.  

 

KEVÄTKOKOUS sunnuntaina 26.4.2026 klo 18 

 

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 8 § ja 9 § mukaiset asiat.  

Kevätkokouksen 26.4.2026 kutsu on liitteenä. 

 

NÄYTTELYTOIMINTA Merirasti ja 2029 Juhlanäyttely 

 

47. vuosinäyttely kulttuuritila Merirastissa alustavasti elo-syyskuun vaihteessa. Näyttelyn teemana 

on 

                                                                       ’KERROSTUMIA’ 

 
Näyttelyn teema tiedoksi myös opettajille.  

Tila on auki ke, to ja su ja omat valvontavuoromme ovat vain sunnuntaisin neljä tuntia.  

Oma vastapalveluksemme näyttelyn galleriatilalle on tarvikkeita, esim. WC-paperia (ei vuokraa). 

 

50-VUOTISJUHLANÄYTTELY 

Seura tekee varauksen lokakuulle 2029 Kaapelin Puristamoon. 

 

   



 

KEVÄÄN 2026 viikkokurssit 

 

ma 20.1. Öljy- ja akryylimaalaus klo 15.30–21  

Kurssi on täynnä! 

 

ti 21.1. Tiistaimaalarit klo 10–14. Kurssin hinta on 110 €, viite 5733. Kurssi alkoi 21.1. 

 

ti 24.2. Abstrakti kollaasi klo 17/17.30-20. Kurssin hinta on 120 €, viite 5720. Kurssi alkaa 24.2. 

Akryylimaalauksen perusteet klo 18–20 alkoi 22.1.  

Kurssin hinta 120 euroa, viite 5775. Lisäksi mahdollinen materiaalimaksu.  

 

to 23.1. Torstaimaalarit klo 10.00–13.00 

Kurssin hinta 110 €, viite 5762. Kurssi alkoi 23.1. 

 

Sisustustaulu -maalauskurssi klo 17.30–20 HUOM! Kurssi alkaa 26.2. 

Kurssin hinta 120 €, viite 5759. Mahdollinen materiaalimaksu.  

 

pe 24.1. alkaen Piirustusta eri menetelmin klo 17–19, Kurssilla voi käydä myös kertamaksulla à 15€. 

Kurssin hinta 120 €, viite 5830. 

 

la 25.1. Akvarellimaalaus kello 10–13 

Kurssi on täynnä! HUOM: Akvarellistit muistuttavat muovisten alustojen käyttökiellosta muilta kuin 

heiltä!  

 

su 25.1. Grafiikan kurssi 13-16 

Kurssin hinta 80 €, viite 5843. Ei opettajaa. 

 

KEVÄÄN lyhytkurssin suunnittelu maaliskuussa  

 

Loppukeväällä mahdollisesti viikonlopun lyhytkurssi, joka viime ja toissa keväänä oli suosittu. 

Kurssisihteeri Tapio Koskenmäki tutkii opettajan mahdollisuutta tänäkin vuonna pitää runsassisältöinen 

kurssi. 

 

KESÄKURSSI 5 päivää 4.-8.8.2026 

 

Kesäkurssi järjestetään perinteisesti Sasekalla ja ulkona aiheita maalaten. Tarkemmat tiedot kesän 

aikana. 

 

SYKSYN 2026 VIIKKOKURSSIT 

 

Syksyn viikkokurssit alkavat viikolla 38. Kurssit suunnitellaan kesän aikana viime syksyn ja tämän kevään 

kokemusten perusteella. 

 

Muistattehan katsoa kunkin kurssin jälkeen, että luokka jää siistiksi ja täydet roskapussit viedään 

pois. 

 

ILMOITTAUTUMINEN ja vapaiden kurssipaikkojen tiedustelut: 

Sari Törmälä ihts.kurssit@gmail.com tai tekstiviestillä 040 5404770. 

 

mailto:ihts.kurssit@gmail.com


 

KURSSIEN MAKSUTIEDOT 

Viikkokurssit maksetaan viikkoa ennen kurssin alkua seuran tilille FI08 1388 3000 3018 08.  

Osallistuminen edellyttää seuran jäsenyyttä > jäsenmaksu käytetään vuokraan ja tilan muihin kuluihin. 

Katso jäsenyydestä alempana. 

 

MONTUN kevätsiivous huhti-toukokuulla 

 

Päivämäärä päätetään maaliskuussa, kun kevään ohjelma on tarkentunut. 

 

NÄYTTELYRETKEN suunnittelu huhtikuussa 

 

Perinteistä retkeä aletaan suunnitella, kunhan Suomen kesän näyttelyohjelmat on julkaistu. Ajankohta 

retkelle ehkä kesä-heinäkuu. 

 

 

JÄSENMAKSUT JA JÄSENKORTIT 

Vuoden 2026 jäsenmaksulasku lähetetään sähköpostitse Yhdistysavain -järjestelmän kautta. Laskuissa on 

yksilöllinen, vuosittain vaihtuva viitenumero.  

Taideseuran jäsenmaksu vuonna 2026 on 60 €/vuosi, nuorisojäsenet (13–18 v) 20 €/vuosi. Uusilta 

jäseniltä velotetaan lisäksi 3 € kirjaamismaksu. Uudet jäsentiedustelut osoitetaan Riitta Flinckille   

ihts.jasen@gmail.com tai puh. 050 412 5301, mieluummin tekstiviestillä. 

Sähköisen jäsenkortin sovellus on voimassa jatkuvasti niin kauan kuin jäsenyys on voimassa.  

Perinteisen kortin voi pyytää ilmoittamalla seuran osoitteeseen ihts.jasen@gmail.com.  

 

Tavaroiden säilyttämistä varten on lukollisia kaappeja, joita vapautuu muutama, kun viallisia lukkoja 

korjataan.  

Kysy vapaista kaapeista ihts.jasen@gmail.com. Kaapin avaimesta maksetaan 20 € suuruinen kaappipantti, 

joka palautetaan, kun palautat avaimen. Pantti maksetaan seuran tilille viitenumerolla 5788. 

 

Kursseilla keitetyn ja nautitun kahvin voi maksaa seuran tilille 5€/kausi, viite 12386 tai 0,40€/kuppi 

paikan päällä kahvikarhu-kassaan. Laita siitä merkintä kaapin oven kahvi-listaan. 

 

Hallitus on myös kannustanut taideseuralaisia omaan aktiivisuuteen ja pienimuotoisempien näyttelyiden 

järjestämiseen. Omien näyttelyiden kutsukortit ja tiedot kannattaa edelleen laittaa minulle 

maila.niskanenkopio@saunalahti.fi, jotta voin postittaa ne edelleen jäsenistöllemme niin haluttaessa.  

Omista näyttelyistä ilmoitetaan myös seuran nettisivuilla ihts.fi.  

Seuran jäsenet ovat olleet aktiivisia omien tai ryhmänäyttelyiden järjestäjiä. Kiitos heille!                                                                 

 

Maalaustarvikeliikkeiden edullisia tarjouksia ja seuran jäsenalennuksia kannattaa hyödyntää. Näitä 

liikkeitä ovat ainakin Farbe Oy, Tempera, Lalupate ja Snow White, kehystykseen Life Art Oy. 

Varsinkin akvarellisteille on usein laadukkaita tarjouksia Uudenmaankadun Diversessä. Myös 

Arteljeessa voi saada edullisia tuotteita. 

 

Seura Somessa: 

Taideseuran kotisivut löytyvät osoitteesta www.ihts.fi.   

Seura on myös Instagramissa, johon pääset myös kotisivun linkistä.  

Facebook-osoite on edelleen Itä-Helsingin Taideseura ry, jossa voit käydä peukuttamassa. Ryhmä on 

vain jäsenille, lähetä pyyntö liittyä, jos et vielä ole. Ryhmän aukaisua yleisölle mietitään keväällä. 

 

Luovuutta, terveyttä ja iloista mieltä lähestyvän kevään valon myötä! 

Toivottaa hallituksen puolesta Maila Niskanen-Kopio 
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Tua Mylius; Onnenpotku 


